Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2018 № 1463
г.Чудово

О направлении расходования
иных межбюджетных трансфертов

В  соответствии  со  статьей  139.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, Положением о Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная
практика»,  утвержденным  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  18  августа  2016  года  №  815,  постановлением  Правительства
Новгородской области от 26 ноября 2018 года № 557 «Об утверждении Порядка
представления бюджетам муниципальных образований Новгородской области
иных  межбюджетных  трансфертов  на  премирование  муниципальных
образований – победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная
практика»                            в 2018 году», в целях своевременного освоения
бюджетных средств
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Направить  межбюджетные трансферты,  передаваемые  бюджетам го-
родских  поселений  на  премирование  победителей  Всероссийского  конкурса
«Лучшая  муниципальная  практика»,  выделенные  бюджету  города  Чудово  в
размере 1520000 рублей на финансовое обеспечение следующих мероприятий:

проектирование  «Строительство  водопровода  500  п.м.  диам.300  мм
от ул.Косинова до д.21 по ул.Титова в городе Чудово»;

инженерно-геодезические изыскания «Парк имени 1-го Мая» в городе Чу-
дово Новгородской области;

разработка проекта «Концепция развития территории парк культуры и от-
дыха имени 1-го Мая в городе Чудово Новгородской области»;

приобретение и монтаж спортивного оборудования на спортивной пло-
щадке.

2.  Структурным  подразделениям  Администрации  Чудовского  муници-
пального района в срок до 7 декабря 2018 года обеспечить внесение соответ-
ствующих изменений в муниципальные программы города Чудово.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы администрации Чудовского  муниципального  района Доб-
рягину Т.Д.
бм-3
№ 1455-п

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2